
LABA
CENA!

Piedāvājums ir spēkā no 2024. gada 9. maija līdz 22. maijam vai kamēr  
prece ir noliktavā. Piedāvājums atsevišķos veikalos var atšķirties.

Muslīna krekls 
vai šorti,  

100% kokvilna
šorti – 7 eur,  

izmēri: 36–44
vai krekls – 10 eur, 

izmēri: 36–46
Muslīna krekls 

vai šorti,  
100% kokvilna

izmēri: 104–134 cm

 no

7 
€

5 
€



LABA
CENA!

Kleita,  
100% viskoze

izmēri: 36–44

Kleita,  
100% viskoze
izmēri: 104–134 cm

Vasaras kleitas

10 
€ 5 

€



LABA
CENA!

Kleita,  
100% viskoze

izmēri: 36–44

Zīdaiņu kleita,  
100% kokvilna
izmēri: 74–98 cm

Kleita,  
100% kokvilna
izmēri: 104–134 cm

pieaugušajiem un bērniem

5 
€

10 
€

5 
€



 

LABA
CENA!

Muslīna krekls, 
100% kokvilna
izmēri: 36–46

Muslīna šorti, 
100% kokvilna
izmēri: 36–44

Muslīna šorti, 
100% kokvilna
izmēri: 104–134 cm

Muslīna krekls, 
100% kokvilna

izmēri: 104–134 cm

Vasaras apģērbs

5 
€

5 
€

10 
€

7 
€



 

LABA
CENA!

Muslīna šorti, 
100% kokvilna
izmēri: 134–170 cm

Muslīna krekls, 
100% kokvilna
izmēri: 134–170 cm

Apģērbi

6 
€

6 
€



LABA
CENA!

Vakariņu šķīvis
plastmasas, izmērs: 25,5 cm

Salātu bļoda
plastmasas,  
izmērs: 15,1 cm

Deserta šķīvis
plastmasas, izmērs: 20 cm

Laiks piknikam!

150 
€

2 
€

150 
€



LABA
CENA!

Avokado vai 
citrona trauks
izmēri: 11 x 9 x 6 cm

Saldējuma formiņas
izmēri: 13 x 10 cm

Vasara virtuvē

Sprawdź 
nasz przepis 

na lody!

130 
€

250 
€



LABA
CENA!

Glāze  
ar bambusa 
vāku
tilpums: 380 ml

Stikla trauks 
ar krānu
tilpums: 3,5 l

Pārtikas 
pārsegs
izmēri:  
46 x 46 x 28 cm

Letnie orzeźwienie

pieejams  
arī:

pieejams arī:

2 
€

6 
€

150 
€



LABA
CENA!

Ceļojuma trauciņu 
komplekts, 7 gab.
kosmētikas somiņā,  
izmēri: 17 x 13 x 3 cm

Mini ventilators
izmēri: 16 x 7,6 x 4 cm

Ceļojumu 
spilvens
izmēri: 30 x 29 x 10 cm

Ceļojumu aksesuāri

pieejams  
arī:

pieejams  
arī:

pieejams  
arī:

2 
€

 
 

3 
€

450 
€



sajūti kvalitāti,
 iemīli cenu

Pērc droši

*Preču atgriešanas noteikumus
atradīsi www.pepco.lv

Klientu serviss: 

klients.lv@pepco.eu

Preču daudzums ierobežots. 
Augstā pieprasījuma dēļ dažas preces  

var tikt izpirktas pārdošanas pirmajā dienā. 
Dažādos "Pepco" veikalos pieejamie preču 

izmēri, krāsas vai modeļi var atšķirties.

Seko mums

pepcolv pepco.lv@pepcolv

Preces var atgriezt
30 dienu laikā

LABA
CENA!

Kosmētikas maks
izmēri: 25 x 13,5 x 10 cm

Ceļojumu soma
izmēri: 40 x 20 x 25 cm

Organizatoru 
komplekts 

čemodānam  
vai skapim, 6 gab.

dažādi izmēri un formas

Ceļojumu aksesuāri

pieejams  
arī:

10 
€

7 
€

4 
€



NO

15.05.

Piedāvājums spēkā no 2024. gada 15. maija līdz 2. jūnijam vai kamēr prece ir pieejama. 
Akcija neattiecas uz āra rotaļlietām un zīdaiņu rotaļlietām. Sortiments dažādos veikalos var atšķirties. 

Lai iegūtu vairāk informācijas, apmeklē veikalu vai www.pepco.lv

2. LĒTĀKAJAI
ROTAĻLIETAS.

ATLAIDE
IZŅEMOT ĀRA UN ZĪDAIŅU ROTAĻLIETAS

50%


